

# Designpraktikant til Product Design - efteråret 2025

Trives du med at følge dine gode og kreative idéer helt til dørs? Har du flair for produktudvikling og sans for at finde frem til den løsning, der bedst forener forskellige, relevante hensyn? Så er det måske dig vi leder efter! Hos C.F. Møller Architects søger vi netop nu en praktikant til designafdelingen til vores praktikanthold med opstart i september 2025 på vores tegnestue i Aarhus.

Vores Product Design afdeling samarbejder med danske og internationale virksomheder om design til bygninger, deres omgivelser og livet, der leves i dem. Det er oftest i form af produkter, men kan også være processer, services, oplevelser eller interiør- og indretningsopgaver med udspring i egne eller andres byggeopgaver.

Vi bygger i vores praksis på skandinaviske designtraditioner og sigter på at opnå et enkelt og tydeligt udtryk med fokus på funktion, æstetik og formidling. Med udgangspunkt i brugerne, og ofte i samarbejde med dem, udfordrer vi vanetænkningen og afsøger nye muligheder. Vi går åbent og ydmygt til alle opgaver og fokuserer i tæt dialog med vores samarbejdspartnere på at skabe brugbare, bæredygtige og originale designløsninger af langtidsholdbar kvalitet til den rigtige pris.

## Om dig

Vi forventer, at du studerer inden for produktdesign eller civil-/ diplomingeniør i integreret design og har en på samme tid kreativ og praktisk tilgang til dine arbejdsopgaver med flair og interesse for produktudvikling. Du bidrager til opgaverne med gode ideer og forslag og kan arbejde både selvstændigt og som en del af et team.

## Hvad du kan forvente fra os

Vi lover at lytte til dig og bestræbe os på at opfylde dine læringsmål, så du får det bedste mulige udbytte af at være praktikant hos os. Du vil få ansvar og opgaver tilpasset dine færdigheder, så du kan udvikle dig fagligt.

Vi vil sørge for, at du kommer til at arbejde med forskelligartede og relevante opgaver i forskellige projektstadier. Du vil gennem hele dit praktikforløb blive vejledt og guidet efter behov og kan altid bruge designteamet som dine sparringspartnere. Du vil på din første dag få tildelt en mentor, der under praktikforløbet har fokus på og ansvar for din faglige udvikling og generelle trivsel på tegnestuen.

## Bliv en del af noget større

Som praktikant starter du med et hold andre praktikanter, hvor vi sørger for at få skabt et særligt kammeratskab i praktikantgruppen gennem hele praktikperioden. På din første dag er der fokus på at give dig en god start på tegnestuen og lære dine medpraktikanter at kende. Dagen afsluttes med en 'Architecture Walk' rundt i byen, hvor en kollega viser jer et udvalg af projekter C. F. Møller har tegnet. Derudover vil der i løbet af din praktikperiode være sociale arrangementer i alt fra koncertarrangementer, personalefester til morgenmad og faglig udvikling.

## Udvid din viden og dine kompetencer

Hos C. F. Møller Architects tror vi på, at vi kan gøre hinanden bedre. Vi gør med stor glæde brug af vores praktikanter kreative inputs, der gør en forskel for vores projekter, og samtidig bestræber vi os på at højne vores praktikanter faglige niveau og kompetencer.

Som praktikant kan du også gøre brug af vores efteruddannelsesprogram 'GROW', hvor du gratis kan deltage i et bredt udvalg af faglige kurser. Når du har gennemført et kursus, får du et certifikat, der kan styrke din faglige profil i dit fremtidige arbejdsliv.

## Bemærk venligst

C.F. Møller ansætter ikke praktikanter, der allerede er færdiguddannede. Det vil sige, du skal være indskrevet på studie, praktikken er en del af dit studie, og du får merit/ECTS-point for praktikperioden.

## Praktisk information

Vi inviterer løbende til samtaler.

Praktikforløbet starter den 1. september 2025, så du kan starte med alle de andre praktikanter og dermed få en god, social og sjov start i dit praktikforløb.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte vores afdelingschef for Product Design Jon Brøcker på [job@cfmoller.com](mailto:job@cfmoller.com)

Tryk på 'Ansøg' for at komme videre i processen.

Vi glæder os til at høre fra dig!